
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

土岐市消防本部　公用車売却（２台）

別紙のとおり

令和3年1月21日 午前10時

事 業 名

担当課名 消防本部

予定価格　 310,000円 （内消費税 28,181円 ）

落札業者 岐阜県土岐市駄知町1243-1

神明モータース㈲　

履 行 期 間 　 令和3年1月22日 ～ 令和3年2月15日

落札金額　 715,000円 （内消費税 65,000円 ）

令和3年1月22日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

車両の更新に伴い消防団（妻木分団）ポンプ自動車及び消防団（濃南分団）電源照明装置付小型
動力ポンプ積載車を売却するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈲小木曽自動車　 326,000円  

㈱平和サービス　 284,000円  

町野自動車工業㈲　 480,000円  

池戸自動車工業　 342,000円  

神明モータース㈲　 650,000円  【 落 札 】

㈱中根モータース　 150,000円  


